l’association France nature environnement Midi-Pyrénées, à l’association Nature et progrès, à 

l’association pour la Sauvegarde de l’environnement en pays rabastinois, à l’Union de protection 
de la nature et de l’environnement du Tarn une somme globale de 1 200 (mille deux cents) euros 
au titre de l’article L. 761-1 du code de justice administrative. 

Article 4 : Le présent jugement sera notifié au Collectif pour la sauvegarde de la zone 
humide du Testet, à l’association Lisle environnement, à l’association Les amis de la terre Midi-